
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-004775-a

Найменування замовника: Київський Палац дітей та юнацтва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02141207

Місцезнаходження замовника: 01010, Україна, м. Київ, Київ, вул. Івана Мазепи, 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ландіна Ірина Миколаївна, +380442932981,
kpdu_eks@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з організації та проведення заходу
Міжнародний хоровий фестиваль «Музичні зустрічі»
та міжнародного хорового фестивалю в рамках
національно-патріотичного проекту «Ми разом»
хорових колективів «Дзвіночок» та «Вогник»
Київського Палацу дітей та юнацтва (код ДК
021:2015: 79950000-8 - Послуги з організації
виставок, ярмарок і конгресів)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79950000-8: Послуги з організації
виставок, ярмарок і конгресів

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Міжнародний хоровий
фестиваль-конкурс «Музичні
Зустрічі» Луцьк 10 травня
2025 року

ДК 021:2015:
79952000-2 —
Послуги з
організації заходів

1 послуга 00000,
Україна,
Волинська
область,
Луцьк,
центральний
район міста
Луцьк

до 31 грудня
2025



Міжнародний хоровий
фестиваль в рамках
національно-патріотичного
проєкту «Ми разом» Львів 09
червня 2025 року

ДК 021:2015:
79950000-8 —
Послуги з
організації
виставок, ярмарок і
конгресів

1 послуга 00000,
Україна,
Львівська
область, м.
Львів,
центральний
район міста
Львів

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються на підставі частини 1 ст.
49 Бюджетного кодексу України за
фактично надані послуги на підставі
належним чином оформлених
документів Виконавця (акту прийому-
передачі наданих послуг) після
завершення кожного заходу, відповідно
до умов Договору та протягом 10
робочих днів після складення
Сторонами акту прийому-передачі
наданих послуг.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата
подання
заявки

Послуги передбачені цим Договором
надаються з дати підписання Договору
про закупівлю, відповідно до
орієнтовного графіку заходів (Додаток
№ 2 до Договору) та згідно з письмовою
заявкою замовника з уточненною
інформацією про дату та час початку
провелення заходу не пізніше ніж за 3
календарних днів до дати проведення
відповідного заходу. Загальний строк
надання послуг – до 31.12.2025р.
Замовник має право змінювати
черговість заходів, строки їх
проведення, та за умов належного
повідомлення про це Виконавця згідно
умов цього Договору.

Повторювана
поставка

10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

230 400,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


